Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

© MATIAS DAMIAN LEIBOVICH

CUIT del Responsable Impositivo : 20-24835563-9

IVA: Responsable inscripto

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta Periodo de movimientos

@ Tipo de cuenta

Cuenta Corriente en Pesos Movimientos en cuenta

=3 Numero de cuenta O
N° 0021287-2 138-4

Desde Hasta

27/06/2025

o CBU 30/05/2025
& 0070138520000021287248

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.

Saldos

Saldo inicial

$7.023,39

Saldo final

o

$4.525,66

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente Importe

Sujeto a condiciones convenidas $4.420.000,00

Promedio 202505 Intereses

Saldos Deudores
$1.767,38

Movimientos
Fecha Descripcion Origen Crédito

02/06/25 COMISION SERVICIO DE CUENTA
Mayo 2025

02/06/25 IVA
Mayo 2025

02/06/25 PERCEP. IVA
Mayo 2025

02/06/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

02/06/25 [INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES
Mayo 2025

02/06/25 IMPUESTO DE SELLOS
Mayo 2025

02/06/25 IVA
Mayo 2025
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Tasa Nominal Anual Alta

%55,00 07-04-2025

Vencimiento

07-07-2025

$93,03

Débito Saldo

-48.000,00 40.976,61-

-10.080,00

51.056,61-

-1.440,00 52.496,61-

-357,12 52.853,73-

-82,56 52.936,29-

-1,80 52.938,09-

-8,67 52.946,76-
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1) Galicia

Fecha

02/06/25

03/06/25

03/06/25

03/06/25

18/06/25

18/06/25

18/06/25

18/06/25

23/06/25

23/06/25

23/06/25

24/06/25

Descripcion
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

DEB. AUTOM. DE SERV.
SIALAR

ABONO
000035300911537
0009316

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
504621001101996400
VARIOS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
R MAST S.A.

30715038788

FACTURAS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
504621001101996400
VARIOS

DEB. AUTOM. DE SERV.
PROVINCIASEGUROS
PSEGUROSP
041081510000000
00000000000010798

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
504621001101996400
VARIOS
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Origen Crédito
00D5 140.000,00
500.000,00
00D5 1.000.000,00
00D5 4.150.000,00

Débito
-0,56

-83.521,00

-501,13

-17.500,00

-3.000,00

-105,00

-74.224,68

-445,35

Saldo
52.947,32-

136.468,32-

3.531,68

3.030,55

503.030,55

485.530,55

482.530,55
482.425,55

1.482.425,55

1.408.200,87

1.407.755,52

5.557.755,52
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1) Galicia

Fecha

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

Descripcion

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

LEIBOVICH

20248355639

BANCO BBVA ARGENTINA

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
INDUSTRIAL AND COMME

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

LEIBOVICH MATIA
20248355639

BANCO SANTANDER RIO

IMP.VARIOS.
Transf. al exterior
N operaci?n:T502919

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T502919

IVA
PERCEP. IVA

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T502919

IVA
PERCEP. IVA

TRF INMED PROVEED
Medife Asociacion Ci
30682737650

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

TRF INMED PROVEED
Medife Asociacion Ci
30682737650

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

TRF INMED PROVEED
Medife Asociacion Ci
30682737650

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

TRF INMED PROVEED
Medife Asociacion Ci
30682737650

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B
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Origen

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

24.000.000,00

22.000.000,00

11.000.000,00

Débito

-58.793.253,60

-11.889,40

-2.496,77

-356,68

-176.379,25

-37.039,64

-5.291,38

-875.050,82

-1.097.556,23

-516.029,45

-863.483,58

Saldo

29.557.755,52

51.557.755,52

62.557.755,52

3.764.501,92

3.752.612,52

3.750.115,75
3.749.759,07

3.573.379,82

3.536.340,18
3.531.048,80

2.655.997,98

1.558.441,75

1.042.412,30

178.928,72
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1) Galicia

Fecha

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

24/06/25

25/06/25

25/06/25

25/06/25

25/06/25

Descripcion
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
57603242

IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
106185

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
90000476

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
27004330

IVA

PERCEP. IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
G.DEECHEQ GALICIAQ 624

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
INDUSTRIAL AND COMME

PAGO TARJETA VISA
OPERACION 0632117

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
504621001101996400
VARIOS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Origen

00D5

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

342.300,00

220.000,00

.020.000,00

Débito
-374.272,96

-804,46

-168,94

-4.135,25

-868,40

-124,06

-4.613,00

-968,73

-138,39

-6.907,93

-1.450,67

-207,24

122,32

-11.980,50

-2.053,80

-71,88

-2.000.000,00

-12.000,00

Saldo

195.344,24-

196.148,70-

196.317,64-

200.452,89-

201.321,29-
201.445,35-

206.058,35-

207.027,08-
207.165,47-

214.073,40-

215.524,07-
215.731,31-
215.853,63-
126.446,37

114.465,87

112.412,07
112.340,19

332.340,19

1.667.659,81-

352.340,19

340.340,19
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Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo

25/06/25 G.DE ECHEQ Q57603242 114.924,00 455.264,19
BOL75963450

25/06/25 ING. BRUTOS S/ CRED -4.022,34 451.241,85

REG.RECAU.SIRCREB

25/06/25 G.DE ECHEQ Q00106185 590.750,00 1.041.991,85
BOL75963485

25/06/25 ING. BRUTOS S/ CRED -20.676,25 1.021.315,60
REG.RECAU.SIRCREB

25/06/25 G.DE ECHEQ Q90000476 659.000,00 1.680.315,60
BOL75963507

25/06/25 ING. BRUTOS S/ CRED -23.065,00 1.657.250,60

REG.RECAU.SIRCREB

25/06/25 G.DE ECHEQ Q27004330 986.848,00 2.644.098,60
BOL75963477

25/06/25 ING. BRUTOS S/ CRED -34.539,68 2.609.558,92
REG.RECAU.SIRCREB

25/06/25 G.DE ECHEQ Q58424139 1.015.593,49 3.625.152,41
BOL75963493

25/06/25 ING. BRUTOS S/ CRED -35.545,77 3.589.606,64

REG.RECAU.SIRCREB

25/06/25 IMP. CRE. LEY 25413 -20.202,69 3.569.403,95
25/06/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -707,09 3.568.696,86
26/06/25 TRANSF INMED CP -10.000,00 3.558.696,86

Leibovich Matias Dam

20248355639

VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

26/06/25 TRANSF. AFIP -3.731.780,52 173.083,66-
0728507036
VEP 1478505331

26/06/25 TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5 180.000,00 6.916,34
PROPIA
LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
504621001101996400
VARIOS

26/06/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -22.390,68 15.474,34-
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo
27/06/25 TRANSFER. CASH MISMA 20.000,00 4.525,66
TITULARIDAD
LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639

INDUSTRIAL AND COMME

G

4 Total $68.939.415,49 -$68.941.913,22 $4.525,66

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025 147.329,54
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025 60.639,57
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025 25.256,49
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025 410.974,09
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025 8.561,93
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025 420,00
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025 2.964,04
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podrd exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacidn proporcionada por los

sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.
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