

 MATIAS DAMIAN LEIBOVICH

CUIT del Responsable Impositivo : 20-24835563-9

IVA: Responsable inscripto

 Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

 Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

 Número de cuenta
Nº 0021287-2 138-4

 CBU
0070138520000021287248

Período de movimientos

Movimientos en cuenta



Desde

30/05/2025

Hasta

27/06/2025

Saldos

 Saldo inicial

\$7.023,39

 Saldo final

\$4.525,66

 Disponés de 30 días desde la recepción para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podrá ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente	Importe	Tasa Nominal Anual	Alta	Vencimiento
Sujeto a condiciones convenidas	\$4.420.000,00	%55,00	07-04-2025	07-07-2025
Saldos Deudores				
Promedio 202505	\$1.767,38	Intereses		

Movimientos

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
02/06/25	COMISION SERVICIO DE CUENTA Mayo 2025			-48.000,00	40.976,61-
02/06/25	IVA Mayo 2025			-10.080,00	51.056,61-
02/06/25	PERCEP. IVA Mayo 2025			-1.440,00	52.496,61-
02/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-357,12	52.853,73-
02/06/25	INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES Mayo 2025			-82,56	52.936,29-
02/06/25	IMPUUESTO DE SELLOS Mayo 2025			-1,80	52.938,09-
02/06/25	IVA Mayo 2025			-8,67	52.946,76-

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
02/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-0,56	52.947,32-
03/06/25	DEB. AUTOM. DE SERV. SIALAR ABONO 000035300911537 0009316			-83.521,00	136.468,32-
03/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA LEIBOVICH MATIAS DAM 20248355639 00000000000000000000 372255200847 504621001101996400 VARIOS	00D5	140.000,00		3.531,68
03/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-501,13	3.030,55
18/06/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES R MAST S.A. 30715038788 FACTURAS BANCO DE GALICIA Y B		500.000,00		503.030,55
18/06/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREB			-17.500,00	485.530,55
18/06/25	IMP. CRE. LEY 25413			-3.000,00	482.530,55
18/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-105,00	482.425,55
23/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA LEIBOVICH MATIAS DAM 20248355639 00000000000000000000 372255200847 504621001101996400 VARIOS	00D5	1.000.000,00		1.482.425,55
23/06/25	DEB. AUTOM. DE SERV. PROVINCIASEGUROS PSEGUROSP 041081510000000 00000000000010798			-74.224,68	1.408.200,87
23/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-445,35	1.407.755,52
24/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA LEIBOVICH MATIAS DAM 20248355639 00000000000000000000 372255200847 504621001101996400 VARIOS	00D5	4.150.000,00		5.557.755,52

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
24/06/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD LEIBOVICH 20248355639 BANCO BBVA ARGENTINA		24.000.000,00		29.557.755,52
24/06/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD LEIBOVICH MATIAS DAM 20248355639 INDUSTRIAL AND COMME		22.000.000,00		51.557.755,52
24/06/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD LEIBOVICH MATIA 20248355639 BANCO SANTANDER RIO		11.000.000,00		62.557.755,52
24/06/25	IMP.VARIOS. Transf. al exterior N operaci?n:T502919			-58.793.253,60	3.764.501,92
24/06/25	DEBITO COMISIONES VARIAS Transf. al exterior N operaci?n:T502919			-11.889,40	3.752.612,52
24/06/25	IVA			-2.496,77	3.750.115,75
24/06/25	PERCEP. IVA			-356,68	3.749.759,07
24/06/25	DEBITO COMISIONES VARIAS Transf. al exterior N operaci?n:T502919			-176.379,25	3.573.379,82
24/06/25	IVA			-37.039,64	3.536.340,18
24/06/25	PERCEP. IVA			-5.291,38	3.531.048,80
24/06/25	TRF INMED PROVEED Medife Asociacion Ci 30682737650 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B			-875.050,82	2.655.997,98
24/06/25	TRF INMED PROVEED Medife Asociacion Ci 30682737650 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B			-1.097.556,23	1.558.441,75
24/06/25	TRF INMED PROVEED Medife Asociacion Ci 30682737650 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B			-516.029,45	1.042.412,30
24/06/25	TRF INMED PROVEED Medife Asociacion Ci 30682737650 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B			-863.483,58	178.928,72

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
24/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-374.272,96	195.344,24-
24/06/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 57603242			-804,46	196.148,70-
24/06/25	IVA			-168,94	196.317,64-
24/06/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 106185			-4.135,25	200.452,89-
24/06/25	IVA			-868,40	201.321,29-
24/06/25	PERCEP. IVA			-124,06	201.445,35-
24/06/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 90000476			-4.613,00	206.058,35-
24/06/25	IVA			-968,73	207.027,08-
24/06/25	PERCEP. IVA			-138,39	207.165,47-
24/06/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 27004330			-6.907,93	214.073,40-
24/06/25	IVA			-1.450,67	215.524,07-
24/06/25	PERCEP. IVA			-207,24	215.731,31-
24/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-122,32	215.853,63-
24/06/25	G. DE ECHEQ GALICIA Q 624		342.300,00		126.446,37
24/06/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-11.980,50	114.465,87
24/06/25	IMP. CRE. LEY 25413			-2.053,80	112.412,07
24/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-71,88	112.340,19
25/06/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD LEIBOVICH MATIAS DAM 20248355639 INDUSTRIAL AND COMME		220.000,00		332.340,19
25/06/25	PAGO TARJETA VISA OPERACION 0632117			-2.000.000,00	1.667.659,81-
25/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA LEIBOVICH MATIAS DAM 20248355639 00000000000000000000 372255200847 504621001101996400 VARIOS	00D5	2.020.000,00		352.340,19
25/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-12.000,00	340.340,19

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
25/06/25	G.DE ECHEQ Q57603242 BOL75963450		114.924,00		455.264,19
25/06/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-4.022,34	451.241,85
25/06/25	G.DE ECHEQ Q00106185 BOL75963485		590.750,00		1.041.991,85
25/06/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-20.676,25	1.021.315,60
25/06/25	G.DE ECHEQ Q900000476 BOL75963507		659.000,00		1.680.315,60
25/06/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-23.065,00	1.657.250,60
25/06/25	G.DE ECHEQ Q27004330 BOL75963477		986.848,00		2.644.098,60
25/06/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-34.539,68	2.609.558,92
25/06/25	G.DE ECHEQ Q58424139 BOL75963493		1.015.593,49		3.625.152,41
25/06/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-35.545,77	3.589.606,64
25/06/25	IMP. CRE. LEY 25413			-20.202,69	3.569.403,95
25/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-707,09	3.568.696,86
26/06/25	TRANSF INMED CP Leibovich Matias Dam 20248355639 VARIOS BANCO SANTANDER RIO			-10.000,00	3.558.696,86
26/06/25	TRANSF. AFIP 0728507036 VEP 1478505331			-3.731.780,52	173.083,66-
26/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA LEIBOVICH MATIAS DAM 20248355639 00000000000000000000 372255200847 504621001101996400 VARIOS	00D5	180.000,00		6.916,34
26/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-22.390,68	15.474,34-

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
27/06/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD LEIBOVICH MATIAS DAM 20248355639 INDUSTRIAL AND COMME		20.000,00		4.525,66
	Total		\$ 68.939.415,49	-\$ 68.941.913,22	\$ 4.525,66

Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025	147.329,54
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025	60.639,57
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025	25.256,49
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025	410.974,09
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025	8.561,93
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025	420,00
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025	2.964,04
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta \$25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrataará entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de \$25.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto N° 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atención

Ingresá a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chateá por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el país, 0810-444-6500.
Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.